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Конечна ранг листа прв циклус 2023-Стручни стоматолошки сестри-орални хигиенолози - Државна квота

	Р.Бр.
	ИД
	Поени

	1
	106841
	84,286

	2
	110704
	75,750

	3
	110236
	64,503

	4
	105752
	89,367

	5
	105744
	86,850

	6
	110123
	85,975

	7
	106967
	85,324

	8
	108566
	84,313

	9
	109341
	84,028

	10
	106539
	83,848






[image: ]                                          [image: ]
[image: ]РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
Универзитет „Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ - Скопје
Стоматолошки факултет
ул. „Мајка Тереза“ бр. 43, 1000 Скопје
						


Конечна ранг листа прв циклус 2023-Стручни стоматолошки сестри-орални хигиенолози - Приватна квота
[bookmark: _GoBack]
	Р.Бр.
	ИД
	Поени

	1
	110068
	76,055

	2
	107930
	65,647
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